prédios públicos, vias, praças, sistemas de águas, passagens, iluminação pública, estradas, unidades de ensino, 

unidades de saúde, quadras, campos de futebol, e demais áreas de direito público, conforme solicitação das 

diversas Secretarias Municipais deste Município. 

ASSINATURA: 31/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 

VALOR: R$ 29.855,45 (Vinte e nove mil oitocentos e cinqüenta e cinco reais e quarenta e cinco centavos). 

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br